

**TØMRERMESTER ANKER
DAMGAARD PAULSEN.
LOV ApS**
Tømrervænget 1 - 3
4700 Næstved
CVR-nr. 12239831

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2018

Dirigent

Navn: Anders Brandelev Paulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TØMRERMESTER ANKER DAMGAARD PAULSEN. LOV ApS

Tømrervænget 1 - 3

4700 Næstved

CVR-nr.: 12239831

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Brandelev Paulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 552 t.kr. mod et overskud på 577 t.kr. i 2016, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.940.107	4.211.645
Personaleomkostninger	1	(3.989.565)	(3.340.047)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(212.405)</u>	<u>(147.907)</u>
Driftsresultat		738.137	723.691
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.895	58.617
Andre finansielle indtægter		2.305	1.280
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.419)</u>	<u>(34.294)</u>
Resultat før skat		749.918	749.294
Skat af årets resultat	3	<u>(198.008)</u>	<u>(172.170)</u>
Årets resultat		551.910	577.124
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>51.910</u>	<u>77.124</u>
		551.910	577.124

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		773.444	461.597
Materielle anlægsaktiver	4	773.444	461.597
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver		893.444	581.597
Råvarer og hjælpematerialer		148.000	185.344
Varebeholdninger		148.000	185.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.507	874.934
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	25.139	497.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.009.441	1.533.820
Periodeafgrænsningsposter		76.626	70.441
Tilgodehavender		2.926.713	2.976.290
Likvide beholdninger		437.052	2.260.316
Omsætningsaktiver		3.511.765	5.421.950
Aktiver		4.405.209	6.003.547

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.508.676	1.456.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>2.133.676</u>	<u>2.081.766</u>
Udskudt skat	7	184.368	88.278
Hensatte forpligtelser		<u>184.368</u>	<u>88.278</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	953.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.024.894	1.139.792
Skyldige sambeskatningsbidrag		101.918	195.899
Anden gæld		960.353	1.544.549
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.087.165</u>	<u>3.833.503</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.087.165</u>	<u>3.833.503</u>
Passiver		<u>4.405.209</u>	<u>6.003.547</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.456.766	500.000	2.081.766
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	51.910	500.000	551.910
Egenkapital ultimo	125.000	1.508.676	500.000	2.133.676

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.463.589	2.889.477
Pensioner	465.795	404.627
Andre omkostninger til social sikring	59.346	44.728
Andre personaleomkostninger	835	1.215
	3.989.565	3.340.047
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	212.405	179.115
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(31.208)
	212.405	147.907
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	101.918	195.899
Ændring af udskudt skat	96.090	(23.729)
	198.008	172.170

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.757.829
Tilgange		<u>524.252</u>
Kostpris ultimo		<u>2.282.081</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.296.232)
Årets afskrivninger		<u>(212.405)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.508.637)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>773.444</u>
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.658.589	1.756.434
Foretagne acontofaktureringer	<u>(3.633.450)</u>	<u>(1.259.339)</u>
	<u>25.139</u>	<u>497.095</u>
	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	17.616	13.499
Tilgodehavender	<u>166.752</u>	<u>74.779</u>
	<u>184.368</u>	<u>88.278</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	25.722	37.586
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	120.000	120.000
	2017	2016
	kr.	kr.
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	(86.594)	(90.576)
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	(86.594)	(90.576)

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Brandelev Paulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er givet virksomhedspant på nom. 1.500 t.kr. med pant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg samt materielle anlægsaktiver.

Værdien af pantsatte aktiver pr. 31.12.2017 udgør 2.709 t.kr.

Der er via pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier, der pr. 31.12.2017 udgør 1.567 t.kr.
